
 

令和 6 年 3 月 15 日 

ご利用者様各位 

あさか野農業協同組合 

代表理事組合長 髙橋 均 

「公印省略」 

 

定休日変更に関するお知らせ 

 

拝啓、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、ＪＡあさか野総合相談センターでは、これまで水曜日・祝日・振替休日および年末

年始を定休日としてまいりましたが、令和 6 年 4 月よりそれに加えて日曜日を定休日とさ

せていただくこととなりました。 

ご利用者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 〇変更日時   令和 6 年 4 月 1 日より 

〇変更前定休日 水曜日・祝日・振替休日 

        年末（12 月 31 日）・年始（1 月 1 日～3 日） 

〇変更後定休日 水曜日・日曜日・祝日・振替休日 

        年末（12 月 31 日）・年始（1 月 1 日～3 日） 

以上 

問合せ先 

ＪＡあさか野 総合相談センター 

埼玉県新座市野火止 5 丁目 7 番 22 号  

ＴＥＬ：048-489-1200 ＦＡＸ：048-489-1201 


